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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Producción de petróleo, gas, petrolíferos y
petroquímicos 
Proyectos de infraestructura económica de
hidrocarburos 

Distribución de petróleo, gas, petrolíferos y
petroquímicos 
Proyectos de infraestructura económica de
hidrocarburos 

Proyectos de infraestructura económica de
hidrocarburos 
Estudios de preinversión 

Operación y mantenimiento de la
infraestructura en ecología 
Proyectos de infraestructura económica de
hidrocarburos 

Aportaciones para pago de pensiones y
jubilaciones 

 28,292,477

 139,461,678,137

 135,509,355,694

 320,056,073

 6,637,219,009

 24,714,104,759

 200,000,000

 3,468,499

 1,375,320,538
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Función pública y buen gobierno

Producción de petróleo crudo, gas,
petrolíferos y petroquímicos y
mantenimiento de instalaciones.

Distribución de petróleo crudo, gas,
petrolíferos y petroquímicos y
mantenimiento de instalaciones

Exploraciones para descubrir yacimientos
de hidrocarburos

Entorno ecológico

Pensiones y jubilaciones

 28,292,477

 274,971,033,831

 6,957,275,082

 24,914,104,759

 1,378,789,037

 19,121,461,791

 28,292,477

 139,461,678,137

 320,056,073

 

 3,468,499

 

 25,773,885

 19,134,225,234

 276,831,411
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 24,914,104,759

 1,375,320,538
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Función Pública

Petróleo y Gas Natural (Hidrocarburos)

 28,292,477

 327,342,664,500

 28,292,477

 139,785,202,709

 25,773,885

 19,411,056,645

 1,960,348

 12,497,837,722

 

 

 558,244

 107,876,308,342

 

 168,436,000,000

 

 168,436,000,000
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Coordinación de la Política de Gobierno

Combustibles y Energía

 28,292,477

 327,342,664,500

 28,292,477

 139,785,202,709

 25,773,885

 19,411,056,645

 1,960,348

 12,497,837,722

 

 

 558,244

 107,876,308,342

 

 168,436,000,000

 

 168,436,000,000
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Gobierno

Desarrollo Económico

 28,292,477

 327,342,664,500

 28,292,477

 139,785,202,709

 25,773,885

 19,411,056,645

 1,960,348

 12,497,837,722

 

 

 558,244

 107,876,308,342

 

 168,436,000,000

 

 168,436,000,000

 

 

 

 

 327,370,956,977  139,813,495,186  19,436,830,530  12,499,798,070   107,876,866,586  168,436,000,000  168,436,000,000   GASTO PROGRAMABLE  19,121,461,791
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